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Lwoéwek Slaski dnia 16.11.2020 r.

Dotyczy: zaproszenia do skladania ofert na realizacje zadania pn. ,,Dostawa i montaz
klimatyzacji na basen w Lwéwku Slaskim”

Zamawiajacy na podstawie pkt. 7 zaproszenia udziela wyjasnien:

Pytanie nr 1;
Jaka jest planowana odlegtos¢ pomiedzy jednostka zewnetrzng i wewnetrzng?

Odpowiedz nr 1:
Do 5m.

Pytanie nr 2:
Na jakiej wysokosci nad ziemig / podtoga planowane jest umieszczenie jednostki zewnetrznej?

Odpowiedz nr 2:
Do ok. 3-3,5 m.

Pytanie nr 3:
Czy przewidziany jest grawitacyjny czy wymuszony (z pompka skroplin) sposob
odprowadzenia skroplin?

Pytanie nr 4:
Jaki sposéb odprowadzenia skroplin jest przewidziany (grawitacyjnie/przy uzyciu pompki
skroplin; na zewnatrz/ przez wpiecie do kanalizacji)?

Odpowiedz nr 3 i 4:
Grawitacyjnie na powierzchnie terenu.

Pytanie nr 5:
W jakiej odleglosci od rozdzielnicy nn planowane jest umieszczenie jednostki zewnetrznej?

Odpowiedz nr 5:

Rozdzielnica zlokalizowana jest na przeciwnym narozniku budynku (pom. 1.13 biuro).
Zamawiajacy przewiduje zasilanie klimatyzatoréw z gniazd wtykowych zlokalizowanych w
SErWerowni.
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Pytanie nr 6:
Zamontowane urzadzenia maja by¢ w systemie split/ multisplit?

Pyianie nr 7:
Rozumiem, ze chodzi dwa oddzielne klimatyzatory do dwoch oddzielnych pomieszczen. Na

rzucie wida¢ dwa oddzielne pomieszczenia ale w OPS nie ma jednoznacznej informacji, ze
chodzi o dwa oddzielne klimatyzatory.

OdpowiedZnr 6i 7:
Zamawiajacy nie precyzuje czy maja by¢ dwie jednostki zewngtrzne czy jedna.
Zamawiajacy wymaga, aby dwa pomieszczenia (kasa i serwerownia) byly klimatyzowane.

Pytanie nr 8:
Jak ma by¢ prowadzona instalacja (w korytkach instalacyjnych/ w sufitach podwieszanych)?

Odpowiedz nr 8:
Instalacje nalezy prowadzi¢ w korytkach. Zamawiajacy nie przewiduje prowadzenie instalacji
w suficie podwieszanym i w bruzdach.

Ponadto Zamawiajacy informuje, iz w cenie oferty nalezy uwzgledni¢ przeglady serwisowe
zgodnie z zaleceniami producenta (nie mniej niz 1 raz w roku), przy czym ostatni przeglad
serwisowy nalezy dokona¢ miesiac przed uplywem gwarancji. Dostarczony sprzet musi byé
fabrycznie nowy, nieuzywany.

Zy up. IEUR% RZA
miay | Miasta woweld Siaski
Mo [iﬁq

wgr inz. Lestaw Krokosz
ZASTEPCA BURMISTRZA

Sprawe prowadzi: Wojciech Rozycki email: w.rozycki@lwowekslaski.pl




